

Warszawa, dnia 01.07.2015 r.

BA-F-II-3710-51/15

Wszyscy zainteresowani,

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Swiadczenie usług pocztowych, w rozumieniu ustawy prawo pocztowe i aktów wykonawczych, w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Ministerstwa Sprawiedliwości w zakresie: przyjmowania i doręczania przesyłek pocztowych ich zwrotów oraz odbioru z siedzib zamawiającego świadczonych przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku” - znak sprawy: BA-F-II-3710-51/15

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE NR 1:

Zamawiający w pkt 3 wzoru oferty wymaga od wykonawców wskazania łącznej ceny oferty za cały przedmiot zamówienia. Wykonawca wnosi o modyfikację powyższego punktu poprzez wyróżnienie oferowanej ceny netto, ceny brutto, oraz właściwej stawki podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

PYTANIE NR 2:

Zamawiający w § 3 ust. 4 pkt 2-3 wzoru umowy wskazuje na „niedotrzymanie terminów zwrotu”. W ocenie Wykonawcy zapis ten jest nieprecyzyjny i stwarza ryzyko rozwiązania umowy przez Zamawiającego także w wypadku jednokrotnego niedotrzymania terminu zwrotu w odniesieniu do pojedynczej przesyłki. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, czy przez „niedotrzymanie terminów zwrotu” należy rozumieć powtarzające się sytuacje niedotrzymywania terminów zwrotu przesyłek oraz prawidłowo wypełnionych druków ZPO?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ.

PYTANIE NR 3:

W celu prawidłowej realizacji usług, poprawności doręczania przesyłek oraz ewidencjonowania przesyłek rejestrowych niezbędne jest odpowiednie przygotowanie korespondencji na etapie nadawczym. W związku z tym Wykonawca prosi o informację, czy może uznać, że Zamawiający przekazując przesyłki rejestrowe zadba, aby każda z nich została kolejno wpisana w oddzielną pozycję książki nadawczej oraz oznaczona w sposób czytelny: nazwą odbiorcy wraz z jego adresem, rodzajem przesyłki, pieczęcią (nazwą Zamawiającego) oraz została oklejona kodami kreskowymi służącymi do rejestrowania przesyłki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż szczegółowe czynności wykonywane przez Zamawiającego umożliwiające Wykonawcy wykonanie przedmiotu zamówienia wynikać będą z § 1 ust. 5 oraz Załącznika Nr 7 i 8 do projektu umowy.

PYTANIE NR 4:

Zamawiający we wzorze umowy § 1 pkt. 2.1. opisał w bardzo niewielkim zakresie zasady użytkowania maszyny do frankowania w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie

wyjaśnił bardzo istotnych kwestii związanych z użyciem urządzeń frankujących, a mianowicie:

- Jaki model i typ frankownicy Zamawiający posiada?
- Czy w ogóle istnieje możliwość alternatywnego świadczenia usług pocztowych będących przedmiotem zamówienia bez konieczności użycia maszyny do frankowania w ogóle?
- Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty używania maszyny do frankowania, na które składają się, w szczególności koszty przeprogramowania maszyny do frankowania oraz czynności serwisowych?

Ponoszenie tych kosztów przez Zamawiającego jest uzasadnione, gdyż to Zamawiający decyduje o samym fakcie korzystania z niej przy świadczeniu usług, na co Wykonawca ma niewielki wpływ.

- Jaki termin na uruchomienie frankownicy przewiduje Zamawiający? Wskazać należy, że mając na uwadze doświadczenie Wykonawcy w tym zakresie termin ten realnie nie może być krótszy niż 14 dni.

Odpowiedz:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z § 1 ust. 10 projektu umowy przewidział dwie alternatywne formy dokonywania płatności. Zasady korzystania oraz szczegółowe informacje o maszynach frankujących wynikać będą z § 1 ust. 2 pkt. 1 – Załącznika nr 2 do projektu umowy. W przypadku dokonywania opłat przy użyciu maszyn frankujących Zamawiający niezwłocznie podejmie czynności umożliwiające realizację załącznika nr 2, a w czasie tym dokonywał będzie opłat zgodnie z załącznikiem nr 3 do umowy. Ponieważ maszyny frankujące pozostają własnością Zamawiającego, ponosić on będzie wszelkie koszty wynikające z eksploatacji urządzenia, dlatego też koszty te nie zostały uwzględnione w projekcie umowy.

PYTANIE NR 5:

W formularzu cenowym pozycja 100 i 101, Zamawiający wskazał do wyceny również paczki pocztowe krajowe priorytetowe plus. Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod wskazanym pojęciem.

Odpowiedz:

Zamawiający wskazuje, iż znaczenie „paczek pocztowych plus” należy rozumieć zgodnie z przypisem nr 1 do Załącznika, jako przesyłki o wadze powyżej 10000 g.

PYTANIE NR 6:

Wykonawca wnosi o uzupełnienie formularza cenowego o pozycję zwrotów.

Odpowiedz:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ. Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z § 1 ust. 10 pkt. 2 projektu umowy ceny usług za zwroty przesyłek, po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia, wynikają z załącznika nr 7 i 8 do projektu umowy. Celem przygotowania oferty Zamawiający informuje, iż zwroty przesyłek stanowią nie więcej niż 1 % wolumenu, dlatego też nie zostały uwzględnione Załącznikiem nr 5 do projektu umowy.

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowe
Jarosław Wyżgoniński